エントリー受付期間 延長のご案内

各位

このたびは本大会に多くのお申込みやお問い合わせをいただき、誠にありがとうございます。

当初ご案内しておりましたエントリー期間につきまして、より多くの皆さまにご参加いただけるよう、下記のとおり

受付期間を延長することといたしました。

エントリーは 先着順 にて承っております。定員に達し次第、受付を終了いたしますので、参加をご検討中の方

はどうぞお早めにお申込みください。

■エントリー期間

～ 10月3日（金）正午まで

■参加者発表予定日

第1次発表：9月24日（水）18時頃

第2次発表：9月29日（月）18時頃

最終発表：10月3日（金）18時頃

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

2025年9月17日

一般社団法人アクション・スポーツ推進委員会

	スライド 1